
İÇİNDEKİLER
Makaleler......................................................................................................................................... 17
Dinî İnançları ve Özellikleri Bakımından Nusayrîlik
M. Hanefi PALABIYIK........................................................................................................................................................ 19
Osmanlı Arşiv Belgelerinde Adana, Tarsus ve Mersin Nusayrîleri (19-20. Yüzyıl)
Ali Sinan BİLGİLİ................................................................................................................................................................ 49
Osmanlı Arşiv Belgelerinde Antakya ve İskenderun Nusayrîleri (19. Yüzyıl)
Selahattin TOZLU............................................................................................................................................................. 79
Osmanlı Arşiv Belgelerinde Lazkiye Nusayrîleri (19. Yüzyıl)
Uğur AKBULUT................................................................................................................................................................... 111
Osmanlı Arşiv Belgelerinde Nusayrîler Hakkında Genel Bilgiler
Naim ÜRKMEZ/Aydın EFE............................................................................................................................................... 127
Alman Kaynaklarına Göre Osmanlı Nusayrîleri
Necmettin ALKAN............................................................................................................................................................. 135
Fransızca Yazılı Kaynaklarda Nusayrîler
Abdullah ER........................................................................................................................................................................ 149
İngiliz ve Amerikan Kayıtlarında Nusayrîler
Ahmet BEŞE........................................................................................................................................................................ 159
Suriye Bölgesinde İki İnanç Hareketi: Nizârî İsmâilîleri ve Nusayrîlik
Ayşe ATICI ARAYANCAN................................................................................................................................................... 183
Nusayrîlerin Sosyal Yapıları ve Cumhuriyetin İlk Yıllarında Türkiye’de Yaşayan Bu Topluluğa 
Devletin Yaklaşımları
Erdal AKSOY....................................................................................................................................................................... 199
Hatay Aleviliğinde İnanç Önderlerinin İbadeti İdrak Ediş Tarzları
Mehmet DÖNMEZ............................................................................................................................................................ 213
Nusayrîlerde Hızır İnancı
Hüseyin TÜRK.................................................................................................................................................................... 225
Alevi-Bektaşî Edebiyatında Nusayrîlik
Mehmet TEMİZKAN.......................................................................................................................................................... 243
Derlemeler....................................................................................................................................... 253
Hatay Nusayrîlerinde Eren İnancı ve İnanç Merkezleri
Aydın DURDU.................................................................................................................................................................... 255
Avrasya Televizyonu’nda Yayımlanan “48 Perşembe” Adlı Programda 
Nusayrîlerle Yapılan Söyleşi
Tazegül DEMİR/Nazife ÖZDEMİR.................................................................................................................................. 267
Sözlü Gelenekten Derlemelerle Hatay Alevileri (Nusayrîler) ve İnanç Esasları
Piri ER................................................................................................................................................................................... 277
Nusayrîlerde Gadir Hum, Firaş ve Mubahale Bayramları
Fatma Ahsen TURAN....................................................................................................................................................... 291
Arap Aleviliğinde Kutsal Günler ve Bayramlar
Nihad YENMİŞ................................................................................................................................................................... 299
Hatay’da Bir Kanaat Önderi: Hasan Ay
Eyyup COŞKUN/İbrahim ÖZEN...................................................................................................................................... 315
Nusayrîler ve Nusayrîlik Bibliyografyası
Selahattin TOZLU............................................................................................................................................................. 323
Kitabiyat...............................................................................................................................................................................351
Anadolu’nun Gizli İnancı: Nusayrîlik İnanç Sistemleri ve Kültürel Özellikleri
Ali Osman AKTAŞ.............................................................................................................................................................. 353
Yazı Teslim Kuralları......................................................................................................................... 357



CONTENTS
Articles........................................................................................................................................... 17
Nusairism from the Wiewpoint of Its Religious Beliefs and Characteristics
M. Hanefi PALABIYIK......................................................................................................................................................19
The Nusairis of Adana, Tarsus and Mersin Provinces in Ottoman 
Archive Documents (19-20th Century)
Ali Sinan BİLGİLİ..................................................................................................................................................................49
The Nusairis of Antiıch and Alexandretta in Ottoman Archive Documents (19th Century)
Selahattin TOZLU...........................................................................................................................................................79
The Nusairis of Latakia in Ottoman Archive Documents (19th Century)
Uğur AKBULUT.................................................................................................................................................................111
General Information About Nusairis in Ottoman Archive Documents
Naim ÜRKMEZ/Aydın EFE.............................................................................................................................................127
The Ottoman Alevi’s Based on German Sources
Necmettin ALKAN...........................................................................................................................................................135
The Ottoman Alevi’s Based on French Sources
Abdullah ER......................................................................................................................................................................149
Nusairis in British and American Sources
Ahmet BEŞE......................................................................................................................................................................159
Two Movement in Syrian Region: Nizarid Ismailians and Nusairi
Ayşe ATICI ARAYANCAN.................................................................................................................................................183
Social Structure and the First Year of Nusairis Republican This Community Living in 
Turkey in the State Approaches
Erdal AKSOY.....................................................................................................................................................................199
Faith Leaders in the Region of Hatay Summary Alevi Worship Styles Examined Realization
Mehmet DÖNMEZ..........................................................................................................................................................213
Khezr Belief in Nusairis
Hüseyin TÜRK..................................................................................................................................................................225
Nusairism in Alevi-Bektashi Literature
Mehmet TEMİZKAN........................................................................................................................................................243
Compilations.................................................................................................................................. 253
The Faith of Saint and Faith Center in Hatay Nusairis
Aydın DURDU..................................................................................................................................................................255
An Interview Made With Nusairis in the TV Program “48 Perşembe”
Tazegül DEMİR/Nazife ÖZDEMİR................................................................................................................................267
Hatay Alevis in the Collection of Oral Tradition and Faith Principal 
Piri ER.................................................................................................................................................................................277
Gadir Khum, Fıras and Mubahala Festivals in Nusairis
Fatma Ahsen TURAN.....................................................................................................................................................291
Holy Date and Religious Festivals in Arabic Alevis
Nihad YENMİŞ.................................................................................................................................................................299
An Opinion Leader in Hatay: Hasan Ay
Eyyup COŞKUN/İbrahim ÖZEN....................................................................................................................................315
Nusairis and a Bibliography about Them
Selahattin TOZLU...........................................................................................................................................................323
Book Presentation..........................................................................................................................................................351
The Secret Belief of Anatolia: Nusairi Faith Systems and Its Cultural Features
Ali Osman AKTAŞ............................................................................................................................................................353
Guidelines for Manuscripts to be Sent to the Journal................................................................ 357




